
 

 

 

     Malmö den 16 november 2009 
 
Pressmeddelande 
 

Påminnelse om sammanläggning av aktier i Metromark Hospitality 
Group 
(NGM MTF: MHOT) 
 
Metromark vill påminna bolagets aktieägare om att det nu sker en sammanläggning av bolagets aktier. 

Detta innebär exempelvis att en aktieägare som innehar 100.000 aktier innan sammanläggningen from idag 

innehar 1.000 aktier samt att aktiekursen kommer att vara 100 ggr högre. Bolagets värde, och värdet på 

varje aktieägares aktieinnehav påverkas inte, det är bara antalet aktier som förändras. Sammanläggningen 

av aktier är ett steg för att förbereda Metromark inför listning på OMX First North samt för att öka 

förutsättningarna för en likvid handel i aktien. En av bolagets större aktieägare har vederlagsfritt 

tillhandahållit så kallade utjämningsaktier till samtliga de aktieägare som före sammanläggningen har ett 

aktieinnehav som inte motsvarar ett helt antal nya aktier.  

 

På extra bolagsstämma i Metromark Hospitality Group AB (publ) (”Metromark”) den 4 september 2009 

beslutades att genomföra en sammanläggning av aktier (omvänd split), varvid 100 aktier läggs samman till en 

aktie (1:100). Baserat på bemyndigande från bolagsstämman har styrelsen i Metromark beslutat att 

avstämningsdag för sammanläggningen skall vara den 18 november 2009. Detta innebär att sista dag för 

handel i Metromarks aktie innan sammanläggning var den 13 november 2009 och att första dag för handel 

med sammanlagda aktier blir den 16 november 2009. Efter sammanläggningen kommer en handelspost att 

omfatta 200 aktier. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Joakim Lundeborg 
VD Metromark Hospitality Group AB (publ)  
joakim@metromark.se 
040-644 43 03 eller 0708-56 47 37 
 
Öjvind Norberg 
Styrelseordförande Metromark Hospitality Group AB (publ)  
ojvind.norberg@metromark.se 
040-644 43 00 eller 0702-35 00 00 
 
 
Metromark Hospitality Groups affärsidé är att genom hotellkoncepten Moment Hotels samt Lundivar Hotels förnya 

hotellbranschen och skapa värdeutveckling för fastighetsägaren. Moment Hotels skall erbjuda små hotellrum med en 

hög designprofil och standard för uthyrning till låga priser i centrala områden i storstäder. Lundivar Hotels skall 

erbjuda ett extended stay hotellkoncept motsvarande ett 5-stjärnigt hotell. Båda hotellkoncepten baseras på en hög 

automatiseringsgrad och kan drivas genom franchising. De standardiserade moduluppbyggda rummen, det höga 

teknikinnehållet och den profilerade designen lämpar sig mycket väl för franchising. Dessutom medför det 

Internetbaserade bokningssystemet och centrala driftsövervakningen att betydande stordriftsfördelar uppstår. 
 
Metromarks instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet MHOT MTFB. Handeln kan följas i 

realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt 

prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets 

nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 


